
UCHWAŁA NR LXIII/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 007117 w m. 
Chlastawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 
1, 2 i 3, art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmianę przebiegu dotychczasowej kategorii drogi gminnej 
publicznej nr 007117 w m. Chlastawa na fragmencie jej długości, tj. dz. nr 36/10 
o pow. 0,1005 ha, poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu drogi gminnej przed zmianą i po zmianie 
zawarty jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg oraz położenie drogi gminnej po zmianie ukazuje mapa stanowiąca 
załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AACB0959-7972-4E72-A6AB-30B1BFA5ECE2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Odcinek drogi gminnej 007117F tj. działka nr 36/10 o pow. 0,1005 ha w obrębie 
wsi Chlastawa jest wykorzystywana głównie na potrzeby firmy IKEA Industry 
Poland Sp. z o.o. i nie pełni żadnej istotnej funkcji dla ruchu publicznego. Mając 
powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AACB0959-7972-4E72-A6AB-30B1BFA5ECE2. Podpisany Strona 2



 

 

Dotychczasowy przebieg drogi gminnej Nowy przebieg drogi gminnej 

Droga gminna nr 007117 – dz. o nr ew. gruntu – 

36/10 i 36/11 
Droga gminna nr 007117 – dz. o nr ew. gruntu – 

36/11 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/25/2024
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AACB0959-7972-4E72-A6AB-30B1BFA5ECE2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/25/2024
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AACB0959-7972-4E72-A6AB-30B1BFA5ECE2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


